
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr._______ Divjakë më ____/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[ Data : 25 .02.2019]

Nga : Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake

Adresa : Divjake,Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2

Për: Operatorin ekonomik “LLAZO” sh.p.k

Adresa : Autostrada LU-FR KM7, Pushimi Shoferit, Lushnje ,

Procedura e prokurimit : “ Tender i hapur” , me objekt : “Blerje materiale ndertimi per KUZ

dhe KUB, Bashkia Divjake”

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Blerje materiale ndertimi per KUZ dhe KUB, Bashkia

Divjake”

Kohëzgjatja : 1 muaj.

Fondi limit: 10 417 484 ( dhjete milion e katerqind e shtatembedhjete mije e katerqind e
tetedhjete e kater ) leke pa Tvsh

Burimi i financimit : Granti + te ardhurat.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit : 13.02.2019 ora 10.00.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ].

REF-03758-01-14-2019

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara :



1 –“ A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP” L72230026K 9 761 120 leke pa tvsh

2- “BAJRAMI N” K02727202O 9 542 700 leke pa tvsh

3-“ BIBA-X” K32618815N 9 583 909 leke pa tvsh
4-“ EURO-ALB “ K66613407H 9 895 400 leke pa tvsh
5- “KUPA” K51615512C 9 791 440 leke pa tvsh
6- “LLAZO” K24218401K 9 073 750 leke pa tvsh
7-“MURATI D” K42003004T 8 819 840 leke pa tvsh
8- “VELLEZERIT DERVISHI” L74117402Q 9 843 860 leke pa tvsh
9-“VIANTE Kontruksion” K47103804L 9 791 368 leke pa tvsh

JANE SKUALIFIKUAR OFERTUESIT E MEPOSHTEM PER ARSYET E

PERCAKTUARA:

1- “A.K.M ALBANIAN INVESTMENT GROUP”
- Dokumentacioni i paraqitur per plotesimin e kriterit pune e ngjashme, nuk eshte ne

perputhje me objektin e procedures se prokurimit.
- Nuk eshte paraqitur kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi, te shoqeruar me

certifikaten ISO 9001:2015, per materialin çimento.

2- “BAJRAMI N.”
- Nuk eshte paraqitur kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi, te shoqeruar me

certifikaten ISO 9001:2015, per materialin çimento.

3- “BIBA-X”
- Certifikata ISO 9001:2015 e paraqitur per materialin çimento, nuk i korrespondon

furnizuesit “EUROTECH”, sic eshte paraqitur ne kontraten e furnizimit.
- Nuk eshte paraqitur vertetim per shlyerjen e taksave vendore per vitin 2016 nga bashkite

ku ushtron aktivitet operatori ekonomik, konkretisht nga Bashkia Tirane dhe Bashkia
Rrogozhine.

4- “KUPA”
- Nuk eshte paraqitur kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi, te shoqeruar me

certifikaten ISO 9001:2015, per materialin çimento dhe kapak zgrara çeliku 40 x 60 cm.
- Autorizimi nga prodhuesi “FERPLAST” Sh.p.k per shoqerine “SUKAJ” Sh.p.k, per

perdorimin e materialeve te prodhuara nga firma “FERPLAST” Sh.p.k, eshte jashte afatit
te autorizuar per perdorim.

5- “MURATI D”
- Eshte shenuar gabim data e tenderit ne deklaratat e kerkuara per permbushjen e kritereve

te pergjithshme dhe te vecanta te kualifikimit.
- Nuk eshte paraqitur kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi, te shoqeruar me

certifikaten ISO 9001:2015, per materialin çimento dhe kapak zgrara çeliku 40 x 60 cm.



6- “VELLEZERIT DERVISHI”
- Nuk eshte paraqitur kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi, te shoqeruar me

certifikaten ISO 9001:2015, per materialin kapak zgrara çeliku 40 x 60 cm.
- Objekti i paraqitur ne autorizimin e prodhuesit per furnizimin me materiale tuba te

brinjezuar HDPE SN8 Ø315 mm, HDPE SN8 Ø400 mm, nuk perputhet me objektin e
prokurimit. Gjithashtu, certifikata e paraqitur ISO 9001:2008 e prodhuesit, nuk eshte ne
perputhje me certifikaten e kerkuar ne DST (ISO 9001:2015).

-
JANE KUALIFIKUAR KETA OFERTUES:

1 -“ EURO-ALB “ K66613407H 9 895 400 leke pa tvsh
2- “LLAZO” K24218401K 9 073 750 leke pa tvsh
3-“VIANTE Kontruksion” K47103804L 9 791 368 leke pa tvsh

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori Ekonomik “LLAZO”

sh.p.k me nipt K24218401K , me adrese : Autostrada LU-FR KM7, Pushimi Shoferit,

Lushnje, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 9 073 750 (nente milion e

shtatedhjete e tre mij e shtateqind e pesedhjete ) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjake , me

Adrese : Divjake , Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’ kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës

dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë)

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.02.2019

Ankesa: ka ose jo ___ Jo, nuk ka pasur ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Fredi Kokoneshi


